82
W
är
m
er
üc
kg

dienseite - (Position links „L“ oder rechts
„P“)
Bestellbeispiele
DUOVENT COMPACT RV 4200 T DI DX MX
KL G4+F7/M5 DVAV L TOP
Gerät der Größe 4200 mit einem Temperatu-
rrotor des Regenerators, einem elektrischen
Heizregister, einem direkten Verdampfer,
Misch klappe, 2-Stufen-Filter am Zufluss G4+F7,
1-Stufen-Filter am Abfluss M5, MuR System
Digireg® mit VAV, Position der Stutzen links.
DUOVENT COMPACT RV 800 E DCA
F7/M5 DVAV P TOP
Gerät der Größe 800 mit Enthalpie- Rotor-
Regenerator, Warmwasserbereiter 80/60 °C,
ohne Einlassklappen, Vorlauffilter F7, Abzugsfil-
ter M5, MuR System Digireg® mit VAV, Position
der Stutzen rechts.
Klasse nach EN779 Klasse nach EN ISO 16890
G4 ISO Coarse 60%
M5 ISO eM10 50%
F7 ISO eM2,5 70%
F9 ISO eM1 80%
84